ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTN         Bắc Ninh, ngày        tháng       năm 2025

V/v đôn đốc thực hiện dự án Xây

dựng HTKT khu chung cư cũ

phường Trần Nguyên Hãn, thành

phố Bắc Giang

Kính gửi:

- Các Sở: Xây dựng, Tài chính;

- UBND phường Bắc Giang;

- Ban QLDA ĐTXD Bắc Giang.

 Ngày 18/9/2025, Ban QLDA ĐTXD Bắc Giang có Báo cáo số 62/BC-

BQLDA về việc thực hiện dự án Xây dựng HTKT khu chung cư cũ phường

Trần Nguyên Hãn, thành phố Bắc Giang; Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Văn

Thịnh có ý kiến như sau:

 UBND phường Bắc Giang tập trung, đẩy nhanh tiến độ thực hiện dự án

Xây dựng HTKT khu chung cư cũ phường Trần Nguyên Hãn, thành phố Bắc

Giang (nay là phường Bắc Giang). Hoàn thành dự án trước ngày 17/2/2026 (Tết

Âm lịch)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, THĐT, KTN;

- Lưu: VT, XD.Trung.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trung Trực

		2025-09-29T16:38:38+0700

		2025-09-30T07:46:56+0700

		2025-09-30T07:46:57+0700

		2025-09-30T07:47:14+0700